

3º RALLY SOL DE PONENT

17-18 DE FEBRERO DE 2017

RUTÓMETRO

	Ampliación	kms parcial	kms C.H.	kms T.C.	kms acum.	tiempo C.H.	H. paso 1º
PRIMERA SECCIÓN							
C.H.	1	Salida podio Puerto Andratx	0,000			0,000	9:00
		izquierda dirección Camp de Mar c/.Fabrica	0,030			0,030	
		izquierda dirección Palma c/. Llevant	0,170			0,200	
		izquierda dirección Andratx MA-1	0,410			0,610	
		rotonda dirección Andratx MA-1	0,060			0,670	
		rotonda recto dirección Andratx MA-1	1,820			2,490	
		rotonda 2ª salida dir. Palma MA-1	1,690			4,180	
		desvío dcha.dir. Capdellá	5,580			9,760	
		rotonda 3ª salida dir. Capdellá MA-1012	0,300			10,060	
		rotonda 2ª salida dir. Capdellá MA-1012	0,230			10,290	
		cruce dcha dir. Calviá c/.Major	4,780			15,070	
		izqda dir. Galilea c/.Esglesia	0,140			15,210	
C.H.	2	MA-1032 h.1,950	1,960	17,170		17,170	0:20 9:20
T.C.	A1	TRAMO CAPDELLÀ-GALILEA				17,170	
		Control salida hito 2,200 MA-1032	0,220			17,390	0:03 9:23
		Control meta hito 6,700 MA-1032	4,450	4,450		21,840	
C.S.	1	Control stop hito 6,950 MA-1032	0,220			22,060	
		cruce recto dir. Puigpunyent MA-1032	0,380			22,440	
		cruce dcha dir. Palma MA-1041	4,080			26,520	
		cruce dcha dir. Calviá MA-1016	5,680			32,200	
C.H.	3	recto MA-1016 hito 11,100	0,180	10,540		32,380	0:20 9:43
T.C.	B1	TRAMO COLL D'ES TORDS-CALVIÀ				32,380	
		Control salida hito 10,900 MA-1016	0,240			32,620	00:03 09:46
		cruce dir Calvià MA-1016	3,850			36,470	
		Control meta hito 1,450 MA-1016 (Son Roig)	5,570	9,420		42,040	
C.S.	2	Control stop hito 0,900 MA-1016	0,530			42,570	
		recto MA-1016	0,200			42,770	
		cruce izqda dir Palma c/ Ses Quarterades	1,390			44,160	
		cruce izquierda dir Palmanova MA-1015	1,260			44,030	
		rotonda recto dirección Andratx	1,450			45,610	
		rotonda recto dirección Andratx	0,820			44,850	
		rotonda recto dirección Andratx	0,680			46,290	
		rotonda derecha dir Andratx MA-1	0,420			45,270	
		derecha dirección Puerto Andratx MA-1	9,290			55,580	
		rotonda dirección Puerto Andratx MA-1	0,990			56,570	
		rotonda recto dirección Puerto Andratx MA-1	1,700			58,270	
		derecha dirección centro Pto Andratx	1,850			60,120	
		derecha Aparcamiento Municipal	0,100	20,680		60,220	
PARQUE DE ASISTENCIA A							
C.H.	4	salida Parque de Asistencia derecha	0,000			60,220	00:55 10:41
		izquierda dirección Centro	0,050			60,270	
		izquierda dirección Andratx	0,120			60,390	
		rotonda recto dirección Andratx MA-1	0,200			60,590	
		rotonda recto dirección Andratx MA-1	1,800			62,390	
		rotonda 2ª salida dir. Palma MA-1	1,690			64,080	
		desvío dcha.dir. Capdellá	5,580			69,660	
		rotonda 3ª salida dir. Capdellá MA-1012	0,300			69,960	
		rotonda 2ª salida dir. Capdellá MA-1012	0,230			70,190	

		cruce dcha dir. Calvià c/.Major	4,780			74,970		
		izqda dir. Galilea c/.Esglesia	0,140			75,110		
C.H.	5	MA-1032 h.1,950	1,960	16,870		77,070	00:20	11:01
T.C.	A2	TRAMO CAPDELLÀ-GALILEA				77,070		
		Control salida hito 2,200 MA-1032	0,220			77,290	00:03	11:04
		Control meta hito 6,700 MA-1032	4,450		4,450	81,740		
C.S.	3	Control stop hito 6,900 MA-1032	0,220			81,960		
		cruce recto dir. Puigpunyent MA-1032	0,380			82,340		
		cruce dcha dir. Palma MA-1041	4,080			86,420		
		cruce dcha dir. Calvià MA-1016	5,680			92,100		
C.H.	6	recto MA-1016 hito 11,100	0,180	10,540		92,280	00:20	11:24
T.C.	B2	TRAMO COLL D'ES TORDS-CALVIÀ				92,280		
		Control salida hito 10,900 MA-1016	0,240			92,520	00:03	11:27
		cruce dir Calvià MA-1016	3,850			96,370		
		Control meta hito 1,450 MA-1016 (Son Roig)	5,570		9,420	101,940		
C.S.	4	Control stop hito 0,900 MA-1016	0,530			102,470		
		recto MA-1016	0,200			102,670		
		cruce izqda dir Palma c/ Ses Quarterades	1,390			104,060		
		cruce izquierda dir Palmanova MA-1015	1,260			105,320		
		rotonda recto dirección Andratx	1,450			106,770		
		rotonda recto dirección Andratx	0,820			107,590		
		rotonda recto dirección Andratx	0,680			108,270		
		rotonda derecha dir Andratx MA-1	0,420			108,690		
		derecha dirección Puerto Andratx MA-1	9,290			117,980		
		rotonda dirección Puerto Andratx MA-1	0,990			118,970		
		rotonda recto dirección Puerto Andratx MA-1	1,700			120,670		
		derecha dirección centro Pto Andratx	1,850			122,520		
		derecha Aparcamiento Municipal	0,100	20,680		122,620		
PARQUE DE ASISTENCIA B								
C.H.	7	salida Parque de Asistencia derecha	0,000			122,620	00:55	12:22
		izquierda dirección Centro	0,050			122,670		
		izquierda dirección Andratx	0,120			122,790		
		rotonda recto dirección Andratx MA-1	0,200			122,990		
		rotonda recto dirección Andratx MA-1	1,800			124,790		
		rotonda 2ª salida dir. Palma MA-1	1,690			126,480		
		desvío dcha.dir. Capdellà	5,580			132,060		
		rotonda 3ª salida dir. Capdellà MA-1012	0,300			132,360		
		rotonda 2ª salida dir. Capdellà MA-1012	0,230			132,590		
		cruce dcha dir. Calvià c/.Major	4,780			137,370		
		izqda dir. Galilea c/.Esglesia	0,140			137,510		
C.H.	8	MA-1032 h.1,950	1,960	16,870		139,330	00:20	12:42
T.C.	A3	TRAMO CAPDELLÀ-GALILEA				139,330		
		Control salida hito 2,200 MA-1032	0,220			139,550	00:03	12:45
		Control meta hito 6,700 MA-1032	4,450		4,450	144,000		
C.S.	5	Control stop hito 6,900 MA-1032	0,220			144,220		
		cruce recto dir. Puigpunyent MA-1032	0,300			144,520		
		cruce dcha dir. Palma MA-1041	4,050			148,570		
		cruce dcha dir. Calvià MA-1016	5,650			154,220		
C.H.	9	recto MA-1016 hito 11,100	0,200	10,540		154,420	00:20	13:05
T.C.	B3	TRAMO COLL D'ES TORDS-CALVIÀ				154,420		

		Control salida hito 10,900 MA-1016	0,240			154,660	00:03	13:08
		cruce dir Calvià MA-1016	3,850			158,510		
		Control meta hito 1,450 MA-1016 (Son Roig)	5,570		9,420	164,080		
C.S.	6	Control stop hito 0,900 MA-1016	0,530			164,610		

		recto MA-1016	0,200			164,810		
		cruce izqda dir Palma c/ Ses Quarterades	1,390			166,200		
		cruce izquierda dir Palmanova MA-1015	1,260			167,460		
		rotonda recto dirección Andratx	1,450			168,910		
		rotonda recto dirección Andratx	0,820			169,730		
		rotonda recto dirección Andratx	0,680			170,410		
		rotonda derecha dir Andratx MA-1	0,420			170,830		
		derecha dirección Puerto Andratx MA-1	9,290			180,120		
		rotonda dirección Puerto Andratx MA-1	0,990			181,110		
		rotonda recto dirección Puerto Andratx MA-1	1,700			182,810		
		derecha dirección centro Pto Andratx	1,850			184,660		
C.H.	10	derecha Aparcamiento Municipal	0,100	20,680		184,760	00:35	13:43

PARQUE DE TRABAJO